
Zarządzenie nr WAO.0050.143.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany załącznika nr 2 do Zarządzenia nr WAO.0050.50.2020 

Burmistrza Łomianek z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie wdrożenia systemu zarządzania 

bezpieczeństwem informacji w Urzędzie Miejskim w Łomiankach 

 

Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 

2012 r. w sprawie krajowych ram interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2247) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się załącznik nr 2 do Zarządzenia nr WAO.0050.50.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 

11 marca 2020 r. dotyczący kontroli oraz monitorowania dostępu do sieci informatycznej.  

 

 

§ 2. 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-

Organizacyjnemu.  

 

 § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-06-22T15:56:03+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




